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Zwilling ENFINIGY toster duży
srebrny (53009-000-0)

Cena brutto 616,00 zł

Cena poprzednia 674,00 zł

Dostępność Dostępny na magazynie -
info: 226674000

Numer katalogowy 53009-000-0

Kod EAN 4009839427145

Opis produktu

Wybitny toster do zadań specjalnych. Ten wysokiej jakości długi opiekacz marki ZWILLING pozwala na jednoczesne
zarumienienie 4 standardowych lub 2 bardzo długich kromek w nowoczesnym stylu. Dzięki czterem oddzielnym elementom
grzewczym tego 1800-watowego urządzenia wszystkie kromki są równomiernie rumienione po obu stronach. Dzięki temu
każdy tost jest idealnie chrupiący na zewnątrz i przyjemnie miękki w środku.

Gotowe tosty nie wyskakują ku niebu – one się powoli wysuwają. Funkcja Soft-Lift gwarantuje powolne podnoszenie ciepłych
bajgli czy kromek, dzięki czemu nawet małe kawałki można wygodnie i bezpiecznie wyjąć. Niemożliwe jest też ich przypalenie.
Po zakończeniu opiekania toster automatycznie się wyłącza. Nawet na najwyższym poziomie grzania maksymalny etap
przypieczenia to głęboki, ciemny brąz. Dzięki przyciskowi stopu każdy proces może być zakończony w dowolnym momencie, a
wygodna wysuwana szufladka zbiera i umożliwia łatwe pozbycie się okruchów.

Dzięki 7 poziomom zarumienienia i 3 automatycznym programom każdy tost można dopasować idealnie do swoich potrzeb i
życzeń. Funkcja rozmrażania umożliwia bezpośrednie tostowanie zamrożonego pieczywa. Podgrzewanie pozwala na delikatne
przygrzanie tostów, które już wystygły, a funkcja bajgla z opcją centrowania kromki sprawia, że opiekane pieczywo jest
idealnie podpieczone w środku i chrupiące na zewnątrz.

 

 

CECHY SZCZEGÓLNE

Toster na 4 standardowe lub 2 długie kromki

Automatyczna regulacja czasu opiekania dla zapewnienia równomiernego zrumienienia nawet w przypadku kilku
tostów

3 automatyczne programy: podgrzewanie, rozmrażanie i funkcja bajgla

Funkcja Soft-Lift dla delikatnego podnoszenia pieczywa po zakończeniu opiekania

Funkcja bezpieczeństwa z automatycznym wyłączaniem dla nieprzypalania tostów

Cztery oddzielne elementy grzewcze dla równego opiekania z obu stron

Ekstremalnie odporna, wysokiej jakości specjalna powłoka o wyglądzie stali szlachetnej
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Zdejmowany podgrzewacz do bułek w zestawie
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